MURSERIES

Where horticuiture meets ecology.

Availability and Order Form

Horticultural Availability 10

5/7/2012

388 North Creek Road  Landenberg * Pennsylvania 19350
610.255.0100 p | 610.255.4762 f

www.northcreeknurseries.com | info@northcreeknurseries.com

Customer:

Contact:

Phone: Fax:

Email: Ship Date:  / /
Notes:

CURRENT CROP INFORMATION

Plug Sizes(inches):

72 Plug: 1.5x1.5x2.5
50Plug:2x2x2.5

38 Plug: 2.25x2.25%x 5
32 Plug: 2.25x2.25x 3
18 Plug: 3.25x 3.25x 3.5

ORDER FORM FUTURE CROP AVAILABILITY

Tray Plug Currently Quantity Tag Flat Future Flat Future
Botanical Name Size Price Price Available Ordered |Quantity Quantity Date  Quantity Date
Perennial
Delosperma dyeri 125 $39.60 $0.32 14 0 0
Delosperma 'Osberg' 125 $39.60 $0.32 39 0 0
Penstemon Delft Blue Riding Hood 18  $22.50 $1.25 4 0 0
PPAF
Penstemon Red Riding Hood 18  $22.50 $1.25 7 0 0
PP18950
Hibiscus moscheutos 50  $49.50 $0.99 18 0 0
Veronicastrum virginicum 72 $57.60 $0.80 23 0 0
Achillea m. 'Paprika’ 72 $41.76 $0.58 1 30 6/4/2012 22 7/16/2012
Achillea m. 'Pomegranate' PP20763 72 $43.20 $0.60 0 19 7/9/2012 0
Achillea m. 'Strawberry Seduction' 72 $43.20 $0.60 0 23 6/4/2012 50 3/18/2013
PP18401
Achillea 'Summer Wine' 72 $41.76 $0.58 13 15 6/25/2012 12 8/6/2012
Achillea m. 'Wonderful Wampee' 72 $43.20 $0.60 13 10 7/23/2012 0
PP18760
Achillea x 'Fireland' 72 $41.76 $0.58 11 15 10/29/2012 20 12/10/2012
Achillea x 'Moonshine' 72 $41.76 $0.58 12 20 5/14/2012 0
Achillea x 'Terra Cotta' 72 $41.76 $0.58 1 15 6/11/2012 18 7/2/2012
Achillea 'Oertel's Rose' 72 $41.76 $0.58 20 20 7/23/2012 40 9/3/2012
Acorus americanus 38 $42.94 $1.13 0 5 5/28/2012 0
Acorus americanus 50LP $57.50 $1.15 0 50 8/27/2012 50 5/6/2013
Actaea 'Misty Blue' 32 $72.00 $2.25 1 1 6/11/2012 115 12/10/2012
Agastache foeniculum 50LP $54.00 $1.08 0 24 7/23/2012 100 1/28/2013
Agastache rupestris 72 $42.48 $0.59 11 25 12/24/2012 50 3/4/2013
Agastache x 'Black Adder' 72 $42.48 $0.59 1 5 6/4/2012 15 6/25/2012
Agastache 'Blue Fortune' 50  $29.50 $0.59 10 10 6/4/2012 50 7/16/2012
Agastache x 'Firebird' 72 $42.48 $0.59 9 0 0
Agastache f. 'Golden Jubilee' 50  $29.50 $0.59 4 37 5/21/2012 50 3/4/2013
Agastache x "Purple Haze' 72 $42.48 $0.59 7 7 6/25/2012 0
Agastache x 'Tutti Frutti' 72 $42.48 $0.59 4 15 2/18/2013 15 4/1/2013
Agastache 'Ava' 72 $42.48 $0.59 0 10 8/13/2012 0
Alchemilla mollis 'Auslese’ 72 $36.72 $0.51 0 16 5/28/2012 25 10/29/2012
Allium cernuum 38  $42.94 $1.13 15 0 0
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Allium cernuum 50LP $54.00 $1.08 0 100 6/25/2012 200 7/30/2012
Alstroemeria 'Mauve Majesty’' 50 $97.50 $1.95 0 15 7/9/2012 0
PP18183
Alstroemeria 'Tangerine Tango' PPAF 50  $97.50 $1.95 1 25 3/18/2013 25 4/29/2013
Amsonia hubrichtii 50LP $62.50 $1.25 0 25 7/16/2012 75 7/30/2012
Amsonia hubrichtii 72 $50.40 $0.70 0 42 7/16/2012 61 8/13/2012
Amsonia tabernaemontana var. 72 $56.88 $0.79 39 22 7/9/2012 0
salicifolia
Amsonia 'Blue Ice' 32 $43.20 $1.35 0 1 5/14/2012 2 5/21/2012
Amsonia 'Blue Ice' 72 $56.88 $0.79 4 21 6/18/2012 4 6/25/2012
Anemone canadensis 50  $56.00 $1.12 0 4 6/18/2012 14 7/16/2012
Anemone sylvestris 72 $48.24 $0.67 0 31 8/6/2012 0
Aquilegia can. 'Corbett’ 72 $48.24 $0.67 9 60 8/6/2012 75 8/5/2013
Aquilegia can. 'Little Lanterns' 32 $40.00 $1.25 0 27 8/6/2012 30 8/5/2013
Aquilegia can. 'Little Lanterns' 72 $48.24 $0.67 0 72 8/6/2012 75 8/5/2013
Aquilegia canadensis 72 $48.24 $0.67 1 146 8/6/2012 147 9/10/2012
Aquilegia x 'Biedermeier' 72 $48.24 $0.67 0 49 9/10/2012 50 9/2/2013
Aruncus dioicus 50  $62.00 $1.24 0 7 7/9/2012 50 11/5/2012
Asarum canadense 32 $52.80 $1.65 0 245 5/13/2013 250 5/12/2014
Asclepias curassavica 72 $50.40 $0.70 13 90 3/11/2013 0
Asclepias incarnata 'Ice Ballet' 50  $39.50 $0.79 18 14 7/2/2012 64 7/23/2012
Asclepias incarnata 38  $42.18 $1.11 0 3 6/18/2012 0
Asclepias incarnata 50LP $55.00 $1.10 0 100 7/9/2012 100 8/27/2012
Asclepias syriaca 50LP $55.00 $1.10 0 50 8/13/2012 50 5/6/2013
Asclepias tuberosa 38 $43.70 $1.15 72 0 0
Asclepias tuberosa 50LP $55.00 $1.10 0 100 6/18/2012 150 7/16/2012
Asclepias tuberosa 72 $43.20 $0.60 0 300 3/18/2013 300 3/17/2014
Asclepias verticillata 50LP $55.00 $1.10 0 23 7/30/2012 50 4/1/2013
Aster cord. 'Avondale' 50  $43.00 $0.86 6 10 5/14/2012 37 6/25/2012
Aster cordifolius 38 $42.94 $1.13 45 0 0
Aster cordifolius 50LP $54.00 $1.08 0 75 8/27/2012 100 6/17/2013
Aster div. 'Eastern Star' 50 $43.00 $0.86 76 15 3/25/2013 25 4/22/2013
Aster divaricatus 38 $42.94 $1.13 99 0 0
Aster divaricatus 50LP $54.00 $1.08 0 150 10/1/2012 150 4/29/2013
Aster 'Snow Flurry' 32 $35.20 $1.10 2 10 7/9/2012 0
Aster 'Snow Flurry' 72 $48.24 $0.67 2 9 6/4/2012 28 7/2/2012
Aster laevis 'Bluebird' 38 $42.94 $1.13 17 0 0
Aster laevis 'Bluebird' 50  $29.50 $0.59 25 18 6/11/2012 0
Aster laevis 'Bluebird' 50LP $54.00 $1.08 0 25 3/25/2013 25 4/15/2013
Aster lat. 'Lady in Black' 50  $35.00 $0.70 22 3 5/28/2012 0
Asteromea mongolica 72 $48.24 $0.67 8 11 5/14/2012 30 6/18/2012
Aster n-a 'Alma Poetschke' 50  $29.50 $0.59 7 25 6/25/2012 0
Aster novae-angliae 38 $42.94 $1.13 42 0 0
Aster novae-angliae 50LP $54.00 $1.08 0 70 6/18/2012 69 7/2/2012
Aster novi-belgii 38 $42.94 $1.13 89 0 0
Aster novi-belgii 50LP $54.00 $1.08 0 75 9/24/2012 75 4/1/2013
Aster n-a 'Purple Dome' 50  $29.50 $0.59 0 25 6/11/2012 73 7/16/2012
Aster novae-angliae 'Vibrant Dome' 50  $31.50 $0.63 15 24 6/11/2012 6 7/2/2012
PP19538
Aster oblongifolius 'October Skies' 72 $48.24 $0.67 2 35 7/16/2012 0
Aster oblongifolius 'Raydon's 38 $42.94 $1.13 0 5 5/28/2012 10 6/4/2012
Favorite'
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Aster oblongifolius 'Raydon's 50LP $54.00 $1.08 0 30 7/9/2012 0
Favorite'
Aster oblongifolius 'Raydon's 72 $48.24 $0.67 1 19 6/11/2012 21 7/2/2012
Favorite'
Aster tataricus 'Jindai' 32 $37.44 $1.17 26 25 3/18/2013 25 4/22/2013
Aster x frikartii 'Moench' 50  $29.50 $0.59 4 22 6/11/2012 30 7/30/2012
Aster 'Wood's Light Blue' 72 $42.48 $0.59 0 17 6/4/2012 54 7/2/2012
Aster 'Wood's Pink' 72 $42.48 $0.59 0 3 5/21/2012 11 6/4/2012
Aster 'Wood's Purple' 72 $42.48 $0.59 0 18 7/2/2012 0
Baptisia australis 50LP $57.50 $1.15 0 87 6/25/2012 99 8/20/2012
Baptisia minor 38  $60.80 $1.60 7 0 0
Baptisia minor 50LP $70.00 $1.40 0 25 5/6/2013 25 6/3/2013
Baptisia 'Twilite' Praireblues™ 38  $74.10 $1.95 98 0 0
PP19011
Baptisia 'Twilite' Praireblues™ 50LP $82.50 $1.65 0 40 7/2/2012 40 7/30/2012
PP19011
Baptisia 'Carolina Moonlight' 38  $66.50 $1.75 12 0 0
Baptisia 'Carolina Moonlight' 50LP $82.50 $1.65 0 23 7/2/2012 50 5/6/2013
Baptisia Midnight Prairieblues™ 38  $74.10 $1.95 0 138 7/2/2012 0
PP20432
Baptisia Midnight Prairieblues™ 50LP $82.50 $1.65 0 14 9/10/2012 50 5/6/2013
PP20432
Baptisia 'Purple Smoke' 38  $60.80 $1.60 1 13 7/2/2012 0
Baptisia 'Purple Smoke' 50LP $70.00 $1.40 0 18 7/2/2012 25 5/6/2013
Baptisia 'Screaming Yellow' 38  $66.50 $1.75 1 0 0
Baptisia 'Screaming Yellow' 50LP $82.50 $1.65 0 29 7/2/2012 20 5/6/2013
Baptisia 'Solar Flare' Prairieblues™  50LP $82.50 $1.65 0 24 7/2/2012 25 5/6/2013
PP20408
Baptisia 'Starlite' Prairieblues™ 38 $74.10 $1.95 3 0 0
PP19971
Baptisia 'Starlite' Prairieblues™ S0LP $87.50 $1.75 0 28 7/2/2012 25 5/6/2013
PP19971
Boltonia ast. 'Pink Beauty' 50  $35.50 $0.71 0 8 6/18/2012 20 7/16/2012
Boltonia ast. 'Snowbank' 50  $35.50 $0.71 1 11 6/4/2012 11 7/2/2012
Calamintha nep. 'White Cloud' 72 $43.92 $0.61 3 20 7/9/2012 25 10/1/2012
Calamintha nepeta ssp. nepeta 72 $43.92 $0.61 0 15 7/16/2012 20 8/13/2012
Callirhoe involucrata 50  $69.00 $1.38 17 50 2/4/2013 0
Caltha palustris 38  $42.94 $1.13 8 0 0
Caltha palustris 50LP $54.00 $1.08 0 50 8/6/2012 50 9/10/2012
Ceratostigma plumbaginoides 72 $42.48 $0.59 3 73 6/11/2012 64 7/9/2012
Chelone glabra 50  $32.50 $0.65 11 50 5/14/2012 89 6/25/2012
Chelone glabra 50LP $54.00 $1.08 0 25 6/18/2012 50 8/13/2012
Chelone lyonii 'Hot Lips' 38 $42.94 $1.13 114 0 0
Chelone lyonii 'Hot Lips' 50LP $54.00 $1.08 0 75 7/30/2012 75 8/27/2012
Chelone lyonii 'Hot Lips' 72 $46.80 $0.65 0 23 6/11/2012 41 7/2/2012
Chrysopsis mariana 38  $42.94 $1.13 40 0 0
Chrysopsis mariana 50LP $57.50 $1.15 0 25 4/8/2013 25 5/27/2013
Chrysogonum 'Allen Bush' 50  $48.50 $0.97 0 7 6/4/2012 15 7/2/2012
Chrysogonum virg. var. australe 32 $48.00 $1.50 10 21 6/18/2012 25 7/23/2012
Chrysogonum virg. var. australe 50  $48.50 $0.97 0 8 6/18/2012 20 7/23/2012
Coreopsis p. 'Sunshine Superman' 72 $49.68 $0.69 14 10 6/25/2012 50 12/17/2012
Coreopsis rosea 'American Dream' 72 $42.48 $0.59 11 20 12/10/2012 20 1/14/2013
Coreopsis v. 'Moonbeam' 72 $42.48 $0.59 0 48 6/25/2012 0
Coreopsis verticillata 38  $4294 $1.13 0 17 5/28/2012 0
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Coreopsis v. 'Zagreb' 72 $42.48 $0.59 0 54 11/26/2012 55 12/24/2012
Coreopsis 'Cosmic Eye' Big Bang™ 72 $46.80 $0.65 0 50 7/30/2012 50 8/27/2012
PPAF
Coreopsis 'Creme Brulee' PP16096 72 $43.92 $0.61 0 22 6/18/2012 50 1/14/2013
Coreopsis 'Full Moon' Big Bang™ 72 $51.12 $0.71 22 20 6/25/2012 20 7/16/2012
PP19364
Coreopsis 'Galaxy' Big Bang™ PPAF 72 $46.80 $0.65 9 25 8/27/2012 25 10/1/2012
Coreopsis Jethro Tull' PP18789 72 $51.12 $0.71 23 23 6/18/2012 0
Coreopsis 'Red Shift' Big Bang™ 72 $51.12 $0.71 49 25 6/11/2012 25 7/9/2012
PP20412
Coreopsis 'Route 66' PP20609 72 $51.12 $0.71 49 15 11/5/2012 30 12/3/2012
Coreopsis 'Sienna Sunset' PP20470 72 $51.12 $0.71 27 19 6/18/2012 24 8/6/2012
Coreopsis rosea 'Sweet Dreams' 72 $43.92 $0.61 19 19 6/4/2012 1 7/9/2012
PP12720
Coreopsis 'Tequila Sunrise' PP09875 72 $51.12 $0.71 0 15 7/9/2012 50 3/4/2013
Delosperma cooperi 72 $39.60 $0.55 19 30 11/5/2012 30 12/10/2012
Delosperma dyeri 72 $39.60 $0.55 42 30 7/23/2012 0
Delosperma n. 'Basutoland’ 72 $39.60 $0.55 0 30 8/27/2012 0
Delosperma 'Osberg' 72 $39.60 $0.55 28 16 5/28/2012 25 10/1/2012
Delosperma 'Fire Spinner’ 72 $43.20 $0.60 0 27 6/11/2012 25 8/20/2012
Delphinium exaltatum 32 $52.80 $1.65 0 25 3/18/2013 25 3/17/2014
Delphinium exaltatum 50  $59.00 $1.18 0 3 6/18/2012 0
Dianthus a. 'Frosty Fire' 72 $42.48 $0.59 16 30 11/5/2012 30 11/26/2012
Dianthus g. 'Firewitch' 72 $42.48 $0.59 3 6 6/4/2012 0
Dicentra eximia 50  $49.50 $0.99 0 7 3/11/2013 15 4/8/2013
Dracocephalum r. 'Blue Dragon' 72 $51.12 $0.71 0 28 6/25/2012 18 8/20/2012
Echinacea paradoxa 38  $44.46 $1.17 2 0 0
Echinacea paradoxa 50LP $55.00 $1.10 0 51 6/25/2012 25 2/4/2013
Echinacea paradoxa 72 $51.12 $0.71 11 0 0
Echinacea p. 'Magnus' 72 $41.04 $0.57 106 0 0
Echinacea purpurea 'Ruby Star' S50LP $55.00 $1.10 0 50 3/18/2013 50 3/17/2014
Echinacea purpurea 'Ruby Star' 72 $41.04 $0.57 29 175 3/18/2013 175 3/17/2014
Echinacea purpurea 'White Swan' 72 $41.04 $0.57 95 175 3/18/2013 175 3/17/2014
Echinacea purpurea 50LP $55.00 $1.10 0 116 5/28/2012 200 8/6/2012
Echinacea ten. 'Rocky Top' 72 $59.76 $0.83 9 16 7/2/2012 25 3/18/2013
Echinacea Harvest Moon PP17652 72 §$137.5 $1.91 4 100 12/31/2012 0
Echinacea 'Hot Papaya' PP21022 72 $137.5 $1.91 0 74 10/29/2012 75 4/29/2013
Echinacea 'Milkshake' PP20594 72 $152.6 $2.12 7 150 12/10/2012 0
Echinacea 'Pink Double Delight' 72 $137.5 $1.91 0 74 12/10/2012 0
PP18803
Echinacea 'Pixie Meadowbrite' 32 $70.08 $2.19 11 0 0
PP18546
Echinacea 'Pixie Meadowbrite' 72 $137.5 $1.91 49 75 2/18/2013 75 4/29/2013
PP18546
Echinacea 'Solar Flare' PP22133 72 $137.5 $1.91 44 0 0
Echinacea Summer Sky PP18783 72 $137.5 $1.91 16 60 1/21/2013 0
Echinacea Sundown PP17659 72 $137.5 $1.91 12 125 1/21/2013 0
Echinacea Sunrise PP16235 72 $137.5 $1.91 41 50 1/21/2013 50 3/18/2013
Erigeron pul. var. pul. 'Lynnhaven 32 $35.20 $1.10 12 24 6/18/2012 11 7/23/2012
Carpet'
Eryngium 'Big Blue' PP20636 50  $92.50 $1.85 7 58 5/14/2012 150 4/22/2013
Eryngium yuccifolium 50LP $54.00 $1.08 0 94 7/30/2012 50 4/29/2013
Eupatorium coelestinum 50LP $54.00 $1.08 0 50 7/2/2012 50 9/17/2012
Eupatorium d. 'Little Joe' PP16112 32 $32.32 $1.01 1 25 6/25/2012 50 7/16/2012
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Eupatorium fistulosum 50LP $54.00 $1.08 0 73 7/23/2012 75 9/10/2012
Eupatorium hyssopifolium 50LP $54.00 $1.08 0 10 7/30/2012 14 8/27/2012
Eupatorium mac 'Gateway' 32 $31.68 $0.99 0 46 6/18/2012 0
Eupatorium perfoliatum 50LP $54.00 $1.08 0 50 7/9/2012 75 9/3/2012
Eupatorium r. 'Chocolate' 50  $34.50 $0.69 17 35 6/18/2012 0
Euphorbia amy. var. robbiae 50  $49.50 $0.99 1 65 7/16/2012 50 2/25/2013
Fragaria 'Lipstick’ 50  $34.50 $0.69 2 24 6/4/2012 25 7/23/2012
Gaillardia 'Burgundy’ 50  $39.50 $0.79 10 30 6/25/2012 35 3/25/2013
Gaillardia 'Fanfare' PP15892 50  $40.50 $0.81 0 24 9/10/2012 0
Gaillardia 'Oranges and Lemons' 50 $40.50 $0.81 10 7 7/23/2012 0
PP17092
Gaura 'Blushing Butterflies' PP14661 72 $43.92 $0.61 13 0 0
Gaura 'Crimson Butterflies' PP13189 72 $43.92 $0.61 25 20 6/25/2012 0
Gaura lindheimeri 'Siskiyou Pink' 72 $42.48 $0.59 4 25 12/24/2012 25 1/21/2013
Gaura 'Sunny Butterflies' PP13815 72 $43.92 $0.61 16 15 12/10/2012 15 1/7/2013
Gaura lindheimeri 'Whirling 72 $42.48 $0.59 10 40 1/28/2013 35 3/4/2013
Butterflies'
Gentiana 'True Blue' PP20433 50  $92.50 $1.85 4 2 5/28/2012 19 7/23/2012
Geranium x 'Biokovo' 50 $56.50 $1.13 0 6 5/14/2012 16 7/2/2012
Geranium x 'Karmina' 50 $56.50 $1.13 0 20 8/27/2012 20 11/26/2012
Geranium m. 'Espresso’ 32 $73.60 $2.30 118 0 0
Geranium mac. 'Ingwersen's' 50 $56.50 $1.13 0 6 7/9/2012 35 8/6/2012
Geranium maculatum 32 $47.68 $1.49 0 36 8/27/2012 50 10/29/2012
Geranium s. 'Striatum' 50 $56.50 $1.13 1 6/4/2012 4 7/9/2012
Geranium x 'Dily's' 50 $56.50 $1.13 5 5 7/16/2012 20 8/27/2012
Geranium x 'Max Frei' 50 $56.50 $1.13 0 23 8/27/2012 25 11/26/2012
Geranium 'Rozanne' PP12175 50  $79.50 $1.59 290 200 8/27/2012 100 12/10/2012
Geum fragariodes (Waldsteinia) 32 $56.00 $1.75 9 44 6/25/2012 50 7/23/2012
Helenium autumnale 38 $42.94 $1.13 2 0 0
Helenium autumnale 50LP $54.00 $1.08 0 50 9/3/2012 50 4/8/2013
Helenium flexuosum 'Tiny Dancer' 50  $57.50 $1.15 20 50 4/15/2013 50 5/27/2013
Helenium 'Canary’ 50 $48.50 $0.97 25 29 7/23/2012 35 8/20/2012
Helenium 'Dancing Flames' 50  $48.50 $0.97 0 15 7/23/2012 15 8/20/2012
Helenium 'Mardi Gras' PP15124 50  $49.50 $0.99 1 0 0
Helenium 'Moerheim Beauty' 50  $48.50 $0.97 3 18 6/11/2012 0
Helianthus 'Gold Lace' 50LP $55.00 $1.10 0 18 8/13/2012 20 9/3/2012
Helianthus divaricatus 38 $55.10 $1.45 32 0 0
Helianthus divaricatus 50LP $54.00 $1.08 0 6/4/2012 10 6/25/2012
Helianthus sal. 'First Light' PP13150 50  $30.00 $0.60 1 6 6/11/2012 25 4/8/2013
Helianthus 'Low Down' PP13197 50  $30.00 $0.60 5 10 8/6/2012 10 4/15/2013
Helianthus 'Capenoch Star’ 32 $38.72 $1.21 0 19 6/18/2012 20 8/20/2012
Helianthus '"Lemon Queen' 32 $38.72 $1.21 0 6 6/18/2012 7 7/9/2012
Helianthus 'Sunshine Daydream' 32 $38.72 $1.21 0 6 7/16/2012 30 8/6/2012
PPAF
Heliopsis hel. 'Ballerina’ 50 $60.50 $1.21 0 15 7/9/2012 12 7/30/2012
Heliopsis hel. 'Summer Nights' 50  $47.50 $0.95 19 7 7/23/2012 0
Heliopsis 'Summer Sun' 50 $31.50 $0.63 37 175 3/4/2013 175 3/3/2014
Heliopsis helianthoides 38 $42.94 $1.13 18 0 0
Heliopsis helianthoides S50LP $54.00 $1.08 0 75 7/23/2012 35 8/20/2012
Helleborus foetidus 18  $44.10 $2.45 177 200 5/13/2013 0
Helleborus Brandywine™ 18  $47.52 $2.64 66 522 5/14/2012 0
Heuchera 'Dale's Strain' 32 $48.00 $1.50 18 100 3/25/2013 0
Heuchera Dale's Strain' 72 $71.28 $0.99 37 100 3/25/2013 0
Customer: Phone: Fax: Email:
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Heuchera longiflora 32 $41.60 $1.30 1 75 7/23/2012 75 2/11/2013
Heuchera 'Autumn Bride' 32 $48.00 $1.50 0 29 7/2/2012 0
Heuchera 'Autumn Bride' 50  $59.00 $1.18 4 38 6/25/2012 0
Heuchera 'Palace Purple' 50  $32.50 $0.65 1 25 8/27/2012 200 3/25/2013
Heuchera villosa 'Blackout' PP20613 72 $151.2 $2.10 11 45 12/24/2012 0
Heuchera villosa 'Bronze Wave' 72 $105.8 $1.47 42 75 1/28/2013 0
Heuchera v. 'Caramel' PP16560 72 $127.4 $1.77 266 250 12/24/2012 250 5/27/2013
Heuchera villosa 'Citronelle' PP17934 72 $127.4 $1.77 0 99 4/1/2013 0
Heuchera 'Miracle' PP20274 72 $151.2 $2.10 16 50 12/24/2012 0
Heuchera villosa 'Mocha' PP18386 72 $127.4 $1.77 0 65 12/31/2012 0
Heuchera 'Circus' PPAF 72 $127.4 $1.77 66 0 0
Heuchera x 'Frosted Violet' PP15085 72 $107.2 $1.49 59 125 1/28/2013 0
Heuchera x 'Plum Pudding' 72 $87.12 $1.21 9 64 5/28/2012 100 11/26/2012
Heuchera x 'Silver Scrolls' PP12066 72 $107.2 $1.49 72 14 6/25/2012 30 7/16/2012
Hibiscus coccineus 50 $49.50 $0.99 12 2 5/21/2012 25 4/22/2013
Hibiscus moscheutos 50LP $54.00 $1.08 0 48 7/30/2012 50 5/27/2013
Hibiscus x 'Blue River II' 50  $55.00 $1.10 1 12 6/4/2012 6 6/25/2012
Hibiscus x 'Fantasia' PP11853 50 $66.00 $1.32 5 5 6/11/2012 7 6/18/2012
Hibiscus x 'Fireball' PP11631 50 $66.00 $1.32 1 5/28/2012 2 6/18/2012
Hibiscus x 'Kopper King' PP10793 50  $66.00 $1.32 0 25 8/6/2012 25 9/3/2012
Hibiscus x 'Lady Baltimore' 50 $55.00 $1.10 28 18 6/18/2012 25 5/6/2013
Hibiscus x 'Lord Baltimore' 50  $55.00 $1.10 4 7 5/21/2012 9 6/4/2012
Hibiscus 'Plum Crazy' PP11854 50 $66.00 $1.32 12 2 5/21/2012 3 6/4/2012
Hibiscus x 'Robert Fleming' PP14776 50  $66.00 $1.32 5 20 8/13/2012 0
Hibiscus 'Royal Gems' PP11011 50 $66.00 $1.32 25 13 6/18/2012 0
Hibiscus 'Sweet Caroline' 50 $56.00 $1.12 0 32 6/4/2012 17 6/18/2012
Hypericum cal. ' Brigadoon' 72 $43.92 $0.61 0 11 6/11/2012 10 7/2/2012
Hypericum calycinum 72 $43.92 $0.61 32 27 6/18/2012 26 8/6/2012
Iris cristata 'Powder Blue Giant' 50 $69.50 $1.39 108 53 7/9/2012 45 8/20/2012
Iris cristata '"Tennessee White' 50  $69.50 $1.39 0 30 8/20/2012 0
Iris cristata 50 $69.50 $1.39 0 17 7/9/2012 148 8/20/2012
Iris versicolor 50LP $54.00 $1.08 0 400 7/2/2012 250 8/6/2012
Iris virginica 50LP $57.50 $1.15 0 30 10/8/2012 0
Iris versicolor 50 $47.50 $0.95 1 0 0
Kalimeris incisa 'Blue Star' 72 $49.68 $0.69 3 53 6/18/2012 40 7/23/2012
Kalimeris int. 'Daisy Mae' 72 $49.68 $0.69 19 20 4/15/2013 20 5/6/2013
Kalimeris 'Shogun' 72 $49.68 $0.69 8 10 6/18/2012 1 7/23/2012
Knautia 'Mars Midget' 72 $71.28 $0.99 2 10 7/9/2012 0
Leucanthemum 'Becky' 50 $34.50 $0.69 11 87 6/4/2012 50 10/15/2012
Liatris microcephala 72 $66.24 $0.92 2 24 6/11/2012 35 7/9/2012
Liatris spicata 38  $4294 $1.13 4 0 0
Liatris spicata 50LP $54.00 $1.08 0 30 6/25/2012 74 8/27/2012
Lobelia cardinalis 38  $4294 $1.13 44 0 0
Lobelia cardinalis 50LP $54.00 $1.08 0 60 7/2/2012 125 10/1/2012
Lobelia cardinalis 72 $46.80 $0.65 39 78 6/18/2012 0
Lobelia siphilitica 50LP $54.00 $1.08 0 1 6/18/2012 33 7/2/2012
Lobelia siphilitica 72 $46.80 $0.65 28 125 7/2/2012 0
Lupinus perennis 50LP $57.50 $1.15 0 100 2/11/2013 100 2/10/2014
Meehania cordata 32 $43.20 $1.35 0 4 6/11/2012 25 7/9/2012
Meehania cordata 50  $37.50 $0.75 14 50 7/16/2012 50 8/6/2012
Mertensia virginica 32 $80.00 $2.50 0 81 6/4/2012 200 4/22/2013
Mimulus ringens 38 $44.46 $1.17 14 0 0
Mimulus ringens 50LP $54.00 $1.08 0 36 6/11/2012 75 9/3/2012
Customer: Phone: Fax: Email:
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Monarda bradburiana 38  $4294 $1.13 31 0 0
Monarda bradburiana 50LP $54.00 $1.08 0 25 7/23/2012 50 4/8/2013
Monarda didyma Grand Parade™ 72 $43.92 $0.61 30 20 9/17/2012 20 10/15/2012
PP19580
Monarda didyma 'Jacob Cline' 50LP $54.00 $1.08 0 17 6/11/2012 20 7/9/2012
Monarda didyma 'Jacob Cline' 72 $42.48 $0.59 0 20 6/11/2012 20 6/25/2012
Monarda fist. 'Claire Grace' 38 $43.70 $1.15 18 0 0
Monarda fist. 'Claire Grace' 50LP $54.00 $1.08 0 25 7/23/2012 25 8/20/2012
Monarda fist. 'Claire Grace' 72 $42.48 $0.59 6 20 6/11/2012 20 7/9/2012
Monarda fistulosa 38 $42.94 $1.13 133 0 0
Monarda fistulosa 50LP $54.00 $1.08 0 96 6/25/2012 100 8/27/2012
Monarda 'Coral Reef PP16741 72 $43.92 $0.61 98 35 7/16/2012 35 8/6/2012
Monarda 'Dark Ponticum' 72 $42.48 $0.59 37 16 7/23/2012 23 8/20/2012
Monarda '"Marshall's Delight' 72 $42.48 $0.59 47 20 10/1/2012 20 10/22/2012
Monarda 'Petite Delight' PP10784 72 $43.92 $0.61 33 40 7/9/2012 40 8/6/2012
Monarda 'Raspberry Wine' 72 $42.48 $0.59 61 25 7/9/2012 35 10/8/2012
Nepeta 'Souvenir d'Andre Chaudron' 72  $44.64 $0.62 2 3 5/14/2012 15 6/18/2012
Nepeta x faassenii 'Dropmore’ 72 $44.64 $0.62 4 20 10/22/2012 20 11/12/2012
Nepeta 'Early Bird' 72 $44.64 $0.62 22 25 10/29/2012 25 11/26/2012
Nepeta 'Joanna Reed' 72 $44.64 $0.62 20 20 6/18/2012 16 8/6/2012
Nepeta x faassenii 'Walker's Low' 72 $44.64 $0.62 249 50 10/1/2012 75 10/22/2012
Oenothera ber. 'Siskiyou' 72 $44.64 $0.62 16 9 6/11/2012 50 2/18/2013
Oenothera 'Lemon Silver' 50  $36.00 $0.72 2 5 5/21/2012 1 6/4/2012
Oenothera f. 'Fireworks' 38  $49.40 $1.30 19 0 0
Oenothera f. 'Fireworks' 50LP $55.00 $1.10 0 5 4/15/2013 10 5/6/2013
Oenothera f. 'Fireworks' 72 $51.84 $0.72 7 5 7/2/2012 50 7/23/2012
Oenothera fruticosa 50LP $54.00 $1.08 0 21 6/18/2012 50 4/8/2013
Oenothera 'Cold Crick' 72 $56.16 $0.78 5 16 6/18/2012 15 7/16/2012
Pachysandra procumbens 32 $112.0 $3.50 75 2 6/11/2012 194 5/13/2013
Penstemon 'Husker's Red' 38  $4294 $1.13 0 6 6/11/2012 0
Penstemon 'Husker's Red' 50LP $55.00 $1.10 0 10 2/25/2013 10 4/29/2013
Penstemon 'Husker's Red' 72 $41.76 $0.58 10 25 6/25/2012 25 7/30/2012
Penstemon digitalis 38  $42.94 $1.13 28 0 0
Penstemon digitalis 50LP $54.00 $1.08 0 60 7/2/2012 100 9/17/2012
Penstemon 'Sunburst Amethyst' 72 $56.88 $0.79 3 0 0
Penstemon 'Sunburst Ruby' 72 $56.88 $0.79 6 0 0
Perovskia a. 'Filigran' 72 $43.92 $0.61 16 25 6/18/2012 0
Perovskia a. 'Superba’ 72 $43.92 $0.61 20 4 6/4/2012 25 7/16/2012
Perovskia 'Little Spire' PP11643 72 $45.36 $0.63 68 0 0
Phlox carolina spp. carolina 'Kim' 72 $50.40 $0.70 0 25 11/12/2012 0
Phlox carolina '"Miss Lingard' 72 $50.40 $0.70 2 8 6/4/2012 5 7/2/2012
Phlox divaricata 'Blue Moon' 32 $41.60 $1.30 5 25 8/27/2012 25 10/1/2012
Phlox divaricata 'Blue Moon' 72 $46.80 $0.65 16 15 10/1/2012 15 11/5/2012
Phlox divaricata '"London Grove Blue' 32 $38.40 $1.20 10 2 5/28/2012 6 7/2/2012
Phlox divaricata '"London Grove Blue' 72 $46.80 $0.65 0 23 6/18/2012 25 7/16/2012
Phlox divaricata 'Manita' 32 $41.60 $1.30 2 10 7/23/2012 13 8/13/2012
Phlox divaricata 'Manita' 72 $46.80 $0.65 19 20 10/1/2012 25 10/29/2012
Phlox divaricata 'Mary Helen' 72 $46.80 $0.65 13 13 6/25/2012 10 10/8/2012
Phlox divaricata 'May Breeze' 72 $46.80 $0.65 21 50 10/1/2012 50 9/30/2013
Phlox divaricata 'Parksville Beach' 32 $38.40 $1.20 0 20 6/25/2012 25 8/20/2012
Phlox divaricata 'Parksville Beach' 72 $46.80 $0.65 41 15 10/29/2012 15 11/19/2012
Phlox maculata 'Flower Power' 50 $35.50 $0.71 14 15 10/1/2012 20 10/29/2012
PP17551
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Phlox maculata 'Natascha' 50  $34.50 $0.69 26 10 6/25/2012 20 10/15/2012
Phlox paniculata 'Blue Paradise' 50  $34.50 $0.69 14 10 6/25/2012 50 7/30/2012
Phlox paniculata 'Bright Eyes' 50  $34.50 $0.69 0 25 7/2/2012 21 7/23/2012
Phlox paniculata 'David' 50  $34.50 $0.69 5 26 5/21/2012 49 6/11/2012
Phlox paniculata 'David's Lavender' 50  $35.50 $0.71 0 6 6/4/2012 6 6/25/2012
PP17793
Phlox paniculata 'Eva Cullum' 50  $34.50 $0.69 5 2 7/2/2012 30 11/5/2012
Phlox paniculata 'Franz Schubert' 50  $34.50 $0.69 2 7 6/4/2012 15 8/27/2012
Phlox paniculata 'Jeana' 50  $39.50 $0.79 0 7 5/14/2012 47 6/11/2012
Phlox paniculata 'Jeana' S50LP $57.50 $1.15 0 25 7/23/2012 25 5/13/2013
Phlox paniculata 'Katherine' 50  $34.50 $0.69 5 5 6/25/2012 10 7/23/2012
Phlox paniculata 'Lord Clayton' PPAF 50  $35.50 $0.71 96 25 10/15/2012 25 11/5/2012
Phlox paniculata 'Nicky' 50  $34.50 $0.69 8 32 5/21/2012 26 6/25/2012
Phlox paniculata 'Robert Poore' 50  $34.50 $0.69 3 15 6/11/2012 14 7/9/2012
Phlox paniculata 'Shortwood' 50  $35.50 $0.71 25 9/17/2012 25 10/8/2012
PP10379
Phlox pilosa 38 $42.94 $1.13 1 14 6/11/2012 0
Phlox pilosa 50LP $57.50 $1.15 0 25 7/23/2012 25 8/20/2012
Phlox stolonifera 'Blue Ridge' 32 $38.40 $1.20 0 16 6/11/2012 2 8/27/2012
Phlox stolonifera 'Blue Ridge' 72 $46.80 $0.65 5 25 6/4/2012 16 6/25/2012
Phlox stolonifera 'Home Fires' 32 $38.40 $1.20 3 10 10/15/2012 20 11/12/2012
Phlox stolonifera 'Home Fires' 72 $46.80 $0.65 12 15 6/11/2012 0
Phlox stolonifera 'Sherwood Purple' 32  $38.40 $1.20 1 20 10/22/2012 25 11/12/2012
Phlox stolonifera 'Sherwood Purple' 72  $46.80 $0.65 45 30 10/22/2012 30 11/5/2012
Phlox 'Chattahoochee’ 72 $56.88 $0.79 19 12 7/2/2012 20 10/29/2012
Physostegia v. 'Miss Manners' 38 $42.94 $1.13 27 0 0
PP12637
Physostegia v. 'Miss Manners' 50LP $54.00 $1.08 0 14 6/11/2012 25 8/6/2012
PP12637
Physostegia v. 'Miss Manners' 72 $46.08 $0.64 26 25 6/25/2012 50 11/26/2012
PP12637
Physostegia virginiana 'Vivid' 72 $44.64 $0.62 2 17 6/18/2012 0
Podophyllum peltatum 32 $80.00 $2.50 1 74 4/15/2013 0
Polemonium 'Stairway to Heaven' 32 $62.40 $1.95 6 15 2/18/2013 0
PP15187
Polemonium 'Stairway to Heaven' 72 $101.5 $1.41 16 0 0
PP15187
Polemonium reptans 32 $41.60 $1.30 32 50 4/1/2013 50 3/31/2014
Polemonium reptans 72 $50.40 $0.70 5 25 4/1/2013 25 4/29/2013
Pycnanthemum flexuosum 38 $42.94 $1.13 5 0 0
Pycnanthemum flexuosum 50LP $54.00 $1.08 0 25 6/11/2012 25 7/23/2012
Pycnanthemum muticum 50LP $54.00 $1.08 0 44 6/4/2012 50 7/9/2012
Ratibida columnifera 'Red Midget' 72 $49.68 $0.69 0 15 7/2/2012 0
Ratibida pinnata 38 $42.94 $1.13 50 0 0
Ratibida pinnata 50LP $54.00 $1.08 0 50 7/30/2012 50 4/1/2013
Rubus calycinoides 32 $31.68 $0.99 2 25 7/2/2012 25 8/6/2012
Rubus calycinoides 50  $33.50 $0.67 19 56 6/11/2012 50 7/16/2012
Rudbeckia ful. var. fulgida 38 $42.94 $1.13 30 61 6/4/2012 0
Rudbeckia ful. var. fulgida 50LP $54.00 $1.08 0 75 7/2/2012 125 3/18/2013
Rudbeckia ful. var. fulgida 72 $39.60 $0.55 105 97 7/2/2012 0
Rudbeckia ful. 'Goldsturm' 38 $42.94 $1.13 7 0 0
Rudbeckia ful. 'Goldsturm' 50LP $54.00 $1.08 0 111 6/25/2012 115 10/8/2012
Rudbeckia ful. 'Goldsturm' 72 $36.00 $0.50 216 184 6/25/2012 900 10/1/2012
Rudbeckia 1. 'Autumn Sun' 32 $37.76 $1.18 0 33 7/16/2012 50 8/13/2012
Customer: Phone: Fax: Email:
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Rudbeckia laciniata 38  $42.94 $1.13 9 13 5/28/2012 0
Rudbeckia laciniata 50LP $54.00 $1.08 0 11 6/11/2012 25 7/30/2012
Rudbeckia maxima 32 $37.76 $1.18 50 0 0
Rudbeckia sub. 'Henry Eilers' 32 $38.08 $1.19 0 24 7/23/2012 96 8/13/2012
Rudbeckia triloba 38  $4294 $1.13 25 0 0
Rudbeckia triloba 50LP $54.00 $1.08 0 100 4/8/2013 100 8/26/2013
Ruellia humilis 38  $4294 $1.13 5 0
Ruellia humilis 50LP $54.00 $1.08 0 5/28/2012 24 8/27/2012
Salvia greggii 'Maraschino’ 72 $51.12 $0.71 2 3 6/18/2012 0
Salvia greggii 'Wild Thing' 72 $51.12 $0.71 0 10 3/4/2013 15 4/1/2013
Salvia greggii 'Ultra Violet' PP21411 72 $52.56 $0.73 8 3 5/14/2012 10 3/4/2013
Salvia greggii 'Wild Watermelon' 72 $51.12 $0.71 10 10 3/4/2013 20 4/1/2013
Salvia lyrata 'Purple Knockout' 50  $30.00 $0.60 37 60 3/11/2013 30 5/27/2013
Salvia microphylla 'Hot Lips' 72 $51.12 $0.71 40 15 3/4/2013 25 4/1/2013
Salvia nemorosa 'Blue Hill' 72 $43.20 $0.60 0 18 7/16/2012 60 11/26/2012
Salvia nemorosa 'Caradonna’ 72 $43.20 $0.60 19 50 11/26/2012 60 12/24/2012
Salvia nemorosa 'East Friesland' 72 $43.20 $0.60 6 80 12/10/2012 80 12/9/2013
Salvia nemorosa 'Marcus' TM 50  $34.50 $0.69 12 80 12/24/2012 80 12/23/2013
PP13322
Salvia nemorosa 'Maynight' 50  $34.50 $0.69 13 68 7/2/2012 0
Salvia nemorosa 'Sensation Deep 72 $49.68 $0.69 11 10 3/18/2013 10 4/15/2013
Rose' USPPP
Salvia nemorosa 'Sensation Rose' 72 $49.68 $0.69 3 0 0
PP18230
Salvia nemorosa 'Snow Hill' 72 $43.20 $0.60 3 18 8/6/2012 60 11/19/2012
Salvia x 'Eveline' PP14905 32 $38.72 $1.21 112 0 0
Scabiosa 'Butterfly Blue' 72 $42.48 $0.59 80 100 3/18/2013 0
Scutellaria incana 38  $4294 $1.13 10 0 0
Scutellaria incana 50LP $54.00 $1.08 0 20 7/2/2012 20 7/30/2012
Scutellaria ovata 50 $45.50 $0.91 0 3 6/18/2012 25 7/16/2012
Sedum cauticolum 'Lidakense' 72 $42.48 $0.59 9 7 6/18/2012 25 7/23/2012
Sedum floriferum 'Weihenstephaner 72  $42.48 $0.59 55 22 7/9/2012 30 10/1/2012
Gold'
Sedum reflexum 'Blue Spruce' 72 $42.48 $0.59 1 27 6/18/2012 40 7/23/2012
Sedum sexangulare 72 $42.48 $0.59 29 40 9/17/2012 30 10/22/2012
Sedum sieboldii 72 $42.48 $0.59 64 25 6/25/2012 30 9/17/2012
Sedum spectabile 'Brilliant’ 50  $29.50 $0.59 89 20 10/1/2012 20 11/5/2012
Sedum spectabile 'Neon' 50 $29.50 $0.59 0 3 5/14/2012 32 6/11/2012
Sedum spurium 'John Creech' 72 $42.48 $0.59 42 30 8/6/2012 35 8/27/2012
Sedum spurium 'Red Carpet' 72 $42.48 $0.59 24 28 6/11/2012 18 6/25/2012
Sedum ternatum 'Larinem Park' 32 $31.68 $0.99 14 8 5/14/2012 17 7/2/2012
Sedum ternatum 'Larinem Park' 72 $48.96 $0.68 13 11 6/18/2012 40 8/13/2012
Sedum 'Lajos' Autumn Charm™ 50 $34.00 $0.68 0 8 6/4/2012 25 8/6/2012
PP14421
Sedum 'Autumn Fire' 50  $29.50 $0.59 107 25 8/20/2012 25 9/17/2012
Sedum 'Autumn Joy' 50  $29.50 $0.59 31 41 6/25/2012 25 7/2/2012
Sedum rupestre 'Angelina’ 72 $43.92 $0.61 0 41 6/18/2012 30 8/6/2012
Sedum 'Bertram Anderson' 72 $48.96 $0.68 0 32 6/18/2012 25 7/30/2012
Sedum 'Matrona' 50 $29.50 $0.59 0 30 8/20/2012 30 9/17/2012
Sedum x 'Vera Jamison' 50 $29.50 $0.59 43 40 7/30/2012 40 8/20/2012
Senecio aureus 50 $43.50 $0.87 0 21 6/11/2012 50 7/16/2012
Senecio aureus 50LP $55.00 $1.10 0 32 6/11/2012 24 7/23/2012
Silene carolin. 'Short and Sweet' 72 $65.52 $0.91 0 10 7/23/2012 10 8/27/2012
Customer: Phone: Fax: Email:
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Silene virginica 72 $65.52 $0.91 0 6 5/28/2012 10 8/27/2012
Sisyrinchium ang. 'Lucerne’ 72 $64.08 $0.89 63 56 7/2/2012 38 7/23/2012
Solidago caesia 38 $42.94 $1.13 110 0 0
Solidago caesia 50LP $54.00 $1.08 0 100 8/20/2012 100 6/3/2013
Solidago flexicaulis 38 $42.94 $1.13 58 0 0
Solidago flexicaulis 50LP $54.00 $1.08 0 50 10/1/2012 50 9/30/2013
Solidago graminifolia 38  $4294 $1.13 42 0 0
Solidago graminifolia 50LP $54.00 $1.08 0 50 9/10/2012 25 5/27/2013
Solidago rigida 38  $4294 $1.13 34 0 0
Solidago rugosa 'Fireworks' 50LP $54.00 $1.08 0 25 7/23/2012 50 8/27/2012
Solidago rugosa 'Fireworks' 38 $42.94 $1.13 0 16 5/28/2012 0
Solidago rugosa 'Fireworks' 50  $43.50 $0.87 25 53 6/11/2012 45 7/9/2012
Solidago sempervirens 38 $42.94 $1.13 16 0 0
Solidago sempervirens 50LP $54.00 $1.08 0 100 10/1/2012 100 9/30/2013
Solidago shortii 'Solar Cascade' 38  $4294 $1.13 12 0 0
Solidago shortii 'Solar Cascade' 50 $43.50 $0.87 4 32 6/4/2012 34 7/9/2012
Solidago shortii 'Solar Cascade' 50LP $54.00 $1.08 0 25 6/11/2012 50 7/2/2012
Solidago sphacelata 'Golden Fleece' 50  $43.50 $0.87 0 21 6/18/2012 50 7/16/2012
Solidago 'Little Lemon' PP17297 50  $42.50 $0.85 10 33 6/4/2012 7 6/11/2012
Spigelia marilandica 32 $112.0 $3.50 0 6 7/9/2012 15 9/24/2012
Spigelia marilandica 72 $128.1 $1.78 0 6 5/21/2012 9 6/4/2012
Spiranthes ¢ odorata 'Chadd's Ford" 32  $70.40 $2.20 1 4 5/14/2012 79 8/20/2012
Stachys m. 'Hummelo' 50  $44.50 $0.89 4 25 12/10/2012 25 1/7/2013
Stachys off. 'Pink Cotton Candy' 50  $44.50 $0.89 5 4 5/28/2012 10 7/2/2012
PP21436
Stachys 'Helene Von Stein' 50  $35.50 $0.71 3 18 7/2/2012 25 11/5/2012
Stachys 'Silver Carpet' 50  $35.50 $0.71 10 25 6/25/2012 0
Stokesia 1. 'Blue Danube' 50  $55.00 $1.10 2 16 7/23/2012 25 8/20/2012
Stokesia L. 'Color Wheel' PP12718 50  $55.00 $1.10 4 23 6/25/2012 16 8/13/2012
Stokesia 1. 'Peachie's Pick' 50 $55.00 $1.10 8 11 5/14/2012 1 6/25/2012
Stylophorum diphyllum 50 $67.50 $1.35 0 19 3/18/2013 20 4/29/2013
Syneilesis aconitifolia 18 $63.00 $3.50 0 92 6/17/2013 0
Thalictrum rochebrunianum 50 $48.50 $0.97 49 75 12/31/2012 75 12/30/2013
Thermopsis caroliniana 38 $42.94 $1.13 11 0 0
Thermopsis caroliniana 50LP $55.00 $1.10 0 20 7/2/2012 50 9/3/2012
Thermopsis 'Sophia’ 72 $74.16 $1.03 3 19 7/2/2012 11 7/30/2012
Tiarella cord. 'Brandywine' 32 $59.20 $1.85 61 75 1/21/2013 0
Tiarella cord. 'Brandywine' 72 $97.92 $1.36 79 100 1/21/2013 0
Tiarella cordifolia 'Oakleaf 32 $59.20 $1.85 13 35 1/21/2013 0
Tiarella cordifolia 'Oakleaf 72 $97.92 $1.36 25 40 1/21/2013 0
Tiarella cordifolia 'Running Tapestry' 32  $59.20 $1.85 66 90 3/4/2013 0
Tiarella cordifolia 'Running Tapestry' 72 $97.92 $1.36 0 90 3/4/2013 0
Tiarella cordifolia 32 $50.88 $1.59 23 0 0
Tiarella x 'Elizabeth Oliver' 32 $59.20 $1.85 2 25 2/18/2013 0
Tiarella x 'Elizabeth Oliver' 72 $97.92 $1.36 3 40 2/18/2013 0
Tradescantia ohiensis 38 $42.94 $1.13 19 0 0
Tradescantia ohiensis 50LP $54.00 $1.08 0 11 6/4/2012 25 8/13/2012
Tradescantia rosea 'Morning Grace' 38  $42.94 $1.13 22 0 0
Tradescantia rosea 'Morning Grace' 50  $40.00 $0.80 13 10 8/27/2012 15 10/1/2012
Tradescantia rosea 'Morning Grace'  SOLP $54.00 $1.08 0 15 8/27/2012 15 10/1/2012
Tradescantia 'Bilberry Ice' 50  $48.50 $0.97 27 0 0
Tradescantia 'Concord Grape' 50 $48.50 $0.97 1 2 6/18/2012 11 7/30/2012
Tradescantia 'Purple Profusion’ 50  $48.50 $0.97 15 20 8/13/2012 20 9/17/2012
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Tradescantia 'Red Grape' 50 $48.50 $0.97 151 25 9/3/2012 25 10/8/2012
Tradescantia 'Snow Cap' 50  $48.50 $0.97 4 10 7/30/2012 0
Tradescantia 'Sweet Kate' 50 $48.50 $0.97 99 15 7/16/2012 25 8/20/2012
Tricyrtis 'Samurai’ 50  $49.50 $0.99 21 5 7/9/2012 0
Tricyrtis 'Sinonome' 50  $49.50 $0.99 7 1 8/6/2012 0
Verbena hastata 50LP $54.00 $1.08 0 54 6/4/2012 50 9/17/2012
Verbena stricta 38  $42.94 $1.13 1 0 0
Verbena stricta 50LP $54.00 $1.08 0 75 9/24/2012 25 5/6/2013
Verbena 'Homestead Purple' 72 $36.00 $0.50 8 15 6/18/2012 0
Verbena 'Sissinghurst' 72 $36.00 $0.50 2 0 0
Vernonia glauca 38 $42.94 $1.13 26 0 0
Vernonia glauca 50LP $54.00 $1.08 0 50 7/30/2012 50 4/29/2013
Vernonia 'Iron Butterfly' 50  $62.50 $1.25 0 1 5/28/2012 13 6/11/2012
Vernonia noveboracensis 38  $42.94 $1.13 36 0 0
Vernonia noveboracensis 50  $49.00 $0.98 0 50 7/9/2012 50 6/3/2013
Vernonia noveboracensis 50LP $54.00 $1.08 0 75 8/27/2012 50 5/13/2013
Veronica longifolia 'Sonja’ 72 $49.68 $0.69 5 8 7/23/2012 15 8/27/2012
Veronica spicata 'Goodness Grows' 72 $43.20 $0.60 6 45 12/24/2012 45 1/28/2013
Veronica spicata 'Red Fox' 72 $43.20 $0.60 10 30 1/7/2013 0
Veronica spicata 'Royal Candles' 72 $44.64 $0.62 124 75 4/1/2013 75 4/29/2013
PP18932
Veronica spicata 'Tickled Pink' 72 $44.64 $0.62 23 1 6/25/2012 65 12/23/2013
PP16182
Veronicastrum 'Lavender Towers' 50 $64.00 $1.28 3 27 7/23/2012 25 8/13/2012
Veronicastrum virginicum 38  $4294 $1.13 7 0 0
Veronicastrum virginicum 50LP $54.00 $1.08 0 67 7/2/2012 75 4/15/2013
Viola cuc. 'Purple Showers' 72 $54.00 $0.75 0 13 5/14/2012 3 6/11/2012
Viola labradorica 32 $30.40 $0.95 7 15 4/15/2013
Viola labradorica 72 $42.48 $0.59 87 100 4/15/2013 0
Viola walteri 'Silver Gem' 32 $36.16 $1.13 25 0 0
Viola walteri 'Silver Gem' 72 $50.40 $0.70 0 21 7/9/2012 25 9/17/2012
Viola 'Etain’ 72 $48.96 $0.68 3 6 6/4/2012 10 12/10/2012
Zizia aurea 50LP $54.00 $1.08 0 5 8/6/2012 2 9/10/2012
Fern
Adiantum pedatum 32 $56.00 $1.75 0 120 4/22/2013 180 5/13/2013
Athyrium filix-femina 'Lady in Red" 32 $56.00 $1.75 0 27 5/14/2012 0
Athyrium filix-femina 'Victoriae' 32 $56.00 $1.75 7 35 5/13/2013 0
Athyrium niponicum 'Regal Red' 32 $56.00 $1.75 8 100 5/13/2013 0
Athyrium x 'Branford Rambler' 32 $52.80 $1.65 0 50 5/13/2013 50 5/12/2014
Athyrium x 'Ghost' 32 $52.80 $1.65 19 0 0
Cheilanthes lanosa 32 $56.00 $1.75 0 30 5/13/2013 0
Dryopteris erythrosora 'Brilliance’ 32 $48.00 $1.50 0 160 4/22/2013 237 5/13/2013
Dryopteris goldiana 32 $48.00 $1.50 0 8 5/14/2012 75 5/13/2013
Dryopteris marginalis 32 $48.00 $1.50 273 200 4/22/2013 300 5/13/2013
Dryopteris pseudo felix-mas 32 $56.00 $1.75 3 6 5/14/2012 30 5/13/2013
Dryopteris x australis 32 $48.00 $1.50 0 15 5/14/2012 60 5/13/2013
Onoclea sensibilis 32 $48.00 $1.50 1 40 7/16/2012 0
Polystichum polyblepharum 32 $48.00 $1.50 7 37 5/14/2012 0
Thelypteris decursive-pinnata 32 $56.00 $1.75 0 65 5/13/2013 0
Thelypteris noveboracensis 32 $60.48 $1.89 0 61 6/4/2012 100 6/3/2013
Woodwardia virginica 32 $56.00 $1.75 0 49 5/13/2013 0
Grass
Customer: Phone: Fax: Email:
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Deschampsia cespitosa 50LP $54.00 $1.08 0 81 6/25/2012 75 9/10/2012
Eragrostis spectabilis 50  $45.00 $0.90 12 0 0
Andropogon gerardii 38 $41.04 $1.08 0 2 5/14/2012 0
Andropogon gerardii 50LP $54.00 $1.08 0 6/11/2012 100 7/16/2012
Andropogon glomeratus 50LP $54.00 $1.08 0 50 9/10/2012 25 5/27/2013
Andropogon virginicus 38  $4294 $1.13 2 0 0
Andropogon virginicus 50LP $54.00 $1.08 0 18 5/21/2012 125 7/23/2012
Bouteloua curtipendula 38  $43.70 $1.15 38 0 0
Bouteloua curtipendula 50LP $54.00 $1.08 0 50 6/25/2012 75 7/23/2012
Bouteloua gr. 'Blonde Ambition' 38 $42.94 $1.13 43 0 0
PP22048
Bouteloua gr. 'Blonde Ambition' S0LP $55.00 $1.10 0 49 7/16/2012 0
PP220438
Calamagrostis brachytricha 50  $55.00 $1.10 0 25 7/9/2012 125 12/24/2012
Calamagrostis x 'Avalanche’' 50  $52.50 $1.05 10 50 12/24/2012 0
Calamagrostis x 'Karl Foerster' 50 $49.00 $0.98 45 350 12/17/2012 0
Carex amphibola 32 $41.60 $1.30 306 100 7/23/2012 199 11/26/2012
Carex appalachica 32 $37.76 $1.18 0 298 1/7/2013 0
Carex comosa 50LP $54.00 $1.08 0 33 7/2/2012 100 10/29/2012
Carex dol. 'Kaga-nishiki' Gold 50 $58.50 $1.17 0 50 12/24/2012 0
Fountains™
Carex eburnea 32 $41.60 $1.30 0 110 5/21/2012 42 11/26/2012
Carex emoryi 50LP $54.00 $1.08 0 100 6/25/2012 50 6/24/2013
Carex flacca 'Blue Zinger' 32 $37.44 $1.17 0 300 1/7/2013 0
Carex flaccosperma 32 $37.44 $1.17 99 200 12/17/2012 200 12/16/2013
Carex grayi 50LP $54.00 $1.08 0 5 7/2/2012 25 8/13/2012
Carex lurida 50LP $54.00 $1.08 0 75 6/18/2012 50 5/27/2013
Carex morrowii 'lce Dance' 32 $44.80 $1.40 0 32 7/30/2012 400 12/3/2012
Carex morrowii 'Silver Sceptre' 32 $37.44 $1.17 7 125 2/18/2013 0
Carex musk. 'Oehme’ 50 $58.50 $1.17 20 100 12/3/2012 0
Carex muskingumensis 38  $44.46 $1.17 12 0 0
Carex 'Evergold' 32 $44.80 $1.40 0 200 12/17/2012 200 12/16/2013
Carex pensylvanica 32 $41.60 $1.30 0 2 5/21/2012 52 7/9/2012
Carex plantaginea 32 $41.60 $1.30 21 150 10/29/2012 0
Carex platyphylla 32 $41.60 $1.30 9 150 10/29/2012 0
Carex radiata 32 $41.60 $1.30 35 50 3/4/2013 0
Carex siderostricta 'Variegata' 32 $44.80 $1.40 0 20 6/25/2012 75 6/24/2013
Carex stricta 38 $44.46 $1.17 2 38 5/14/2012 69 5/28/2012
Carex stricta 50LP $54.00 $1.08 0 100 8/20/2012 100 9/3/2012
Carex vulpinoidea 38  $44.46 $1.17 1 0 0
Carex vulpinoidea 50LP $54.00 $1.08 0 98 9/10/2012 100 4/29/2013
Carex 'Hobb' Bunny Blue™ PPAF 32 $38.08 $1.19 0 150 3/4/2013 0
Chasmanthium latifolium 50  $47.50 $0.95 0 1 6/11/2012 50 7/30/2012
Chasmanthium latifolium 50LP $54.00 $1.08 0 37 6/11/2012 75 7/30/2012
Deschampsia ces. 'Goldtau' 32 $60.80 $1.90 36 150 11/19/2012 0
Deschampsia cespitosa 38 $44.46 $1.17 4 0 0
Deschampsia flexuosa 38  $44.46 $1.17 35 0 0
Deschampsia flexuosa 50LP $54.00 $1.08 0 80 7/9/2012 115 9/10/2012
Elymus virginicus 38 $42.94 $1.13 61 0 0
Eragrostis spectabilis 50LP $54.00 $1.08 0 97 7/30/2012 100 8/27/2012
Festuca glauca 'Elijah Blue' 50  $47.50 $0.95 0 75 1/14/2013 0
Juncus effusus 50LP $54.00 $1.08 0 212 6/4/2012 50 8/6/2012
Juncus tenuis 38  $40.66 $1.07 86 0 0
Customer: Phone: Fax: Email:
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Juncus tenuis 50LP $54.00 $1.08 0 50 12/10/2012 50 5/27/2013
Muhlenbergia capillaris 50  $57.50 $1.15 0 73 8/6/2012 70 9/3/2012
Nassella tenuissima 50  $48.50 $0.97 33 50 4/1/2013 50 5/13/2013
Panicum amarum 'Dewey Blue' 50LP $70.00 $1.40 0 75 7/1/2013 0
Panicum 'Dallas Blues' PP11202 50LP $70.00 $1.40 0 50 7/1/2013 0
Panicum 'Heavy Metal' 50LP $70.00 $1.40 0 5 9/3/2012 0
Panicum 'Northwind' 50LP $70.00 $1.40 0 300 7/1/2013 0
Panicum virg. 'Ruby Ribbons' 50LP $75.00 $1.50 0 200 7/1/2013 0
PP17944
Panicum virgatum 'Shenandoah'’ 50LP $70.00 $1.40 0 25 9/3/2012 0
Panicum virgatum 50LP $54.00 $1.08 0 239 5/14/2012 250 7/23/2012
Pennisetum a. 'Hameln' 50  $49.50 $0.99 0 1 5/14/2012 40 7/2/2012
Pennisetum a. 'Little Bunny' 50  $49.50 $0.99 40 74 7/30/2012 75 10/1/2012
Pennisetum 'Karley Rose' PP12909 50  $72.50 $1.45 0 48 8/27/2012 25 10/8/2012
Pennisetum orientale 50  $49.50 $0.99 0 50 10/1/2012 50 9/30/2013
Pennisetum 'Foxtrot' 32 $34.88 $1.09 0 25 7/9/2012 16 8/20/2012
Schizachyrium scop 'Prairie Blues' 50  $67.50 $1.35 0 55 6/18/2012 92 7/2/2012
Schizachyrium scoparium 50  $49.50 $0.99 1 10 6/25/2012 50 8/27/2012
Schizachyrium scoparium 50LP $54.00 $1.08 0 196 8/27/2012 200 5/27/2013
Scirpus cyperinus 50LP $54.00 $1.08 0 100 9/17/2012 0
Scirpus validus 50LP $54.00 $1.08 0 25 8/13/2012 50 10/1/2012
Sorghastrum nutans 50LP $55.00 $1.10 0 90 7/23/2012 100 5/13/2013
Sporobolus heterolepis 38 $49.40 $1.30 1 0 0
Sporobolus heterolepis 50  $59.00 $1.18 6 59 8/20/2012 75 10/1/2012
Sporobolus heterolepis 50LP $57.50 $1.15 0 69 6/25/2012 97 8/20/2012
Sporobolus wrightii 'Mesa Form' 38  $49.40 $1.30 38 0 0
Sporobolus wrightii 'Mesa Form' 50LP $55.00 $1.10 0 50 7/8/2013 50 9/30/2013
Vines
Gelsemium 'Margarita’ 50  $60.50 $1.21 0 22 7/9/2012 28 8/6/2012
Lonicera s. 'John Clayton' 50  $60.50 $1.21 0 16 6/25/2012 18 7/23/2012
Lonicera s. 'Magnifica' 50 $60.50 $1.21 13 0 0
Lonicera s. 'Major Wheeler' 50 $60.50 $1.21 243 92 7/23/2012 0
Lonicera sempervirens (PA) 50 $60.50 $1.21 7 3 5/21/2012 25 7/16/2012
Wisteria fr. 'Amethyst Falls' 32 $68.80 $2.15 0 5 6/25/2012 15 7/23/2012
Wisteria 'Blue Moon' 32 $68.80 $2.15 1 15 7/9/2012 5 8/6/2012
Woody
Caryopteris x clandonensis 'Sterling 32 $37.12 $1.16 3 8 6/18/2012 25 7/23/2012
Silver' PPAF
Caryopteris d. 'Snow Fairy' 32 $36.48 $1.14 24 15 4/8/2013 25 4/29/2013
Caryopteris x 'Dark Knight' 32 $36.48 $1.14 45 31 5/28/2012 55 4/8/2013
Caryopteris Grand Bleu™ PP17837 32  $37.12 $1.16 2 19 6/4/2012 10 4/8/2013
Caryopteris in. 'Hint of Gold' 32 $37.12 $1.16 29 25 10/1/2012 25 9/30/2013
PP20608
Caryopteris x 'Longwood Blue' 32 $36.48 $1.14 3 12 6/18/2012 20 3/11/2013
Customer: Phone: Fax: Email:
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